
Ocel Hliník Ocel Hliník Ocel Hliník Ocel Hliník Ocel Hliník

6 12 4 10 2 6 1 5 1 4

14 26 10 22 7 18 5 14 4 12

32 70 24 60 15 50 13 45 10 43

RUČNÍ A PNEUMATICKÉ LISY, PNEUMAT. VÁLCE 
Vyberte si svůj lis - Max. počet znaků, které mohou být vyznačeny

Výška značených
10/10 20/10 30/10 40/10 50/10

znaků (mm)

Typ značeného materiálu

Typ MB 15/19

lisu MB 20/21

MB 32/35

Informativní hodnoty, nutno ověřit zkouškou

Ruční lisy pro značení Cena bez DPH

MB15 MB 15     0 až 500 kg (průměr stopky 6 mm)    31 200 Kč

MB20 MB 20     0 až 3000 kg (průměr stopky 10 mm) 48 700 Kč

MB32 MB 32     0 až 6500 kg (průměr stopky 16 mm) 94 500 Kč

Pneumatické lisy pro značení Cena bez DPH

MB19 MB 19     0 až 600 kg (průměr stopky 8 mm) 54 600 Kč

MB21 MB 21     0 až 3500 kg (průměr stopky 10 mm) 96 800 Kč

MB35 MB 35     0 až 7500 kg (průměr stopky 16 mm) 174 800 Kč

Příslušenství pro lisy:

AM5001 Ovládání pedálem (vč. rozvaděče) 8 000 Kč

SECURITY_1 Bezpečné dvouruční ovládání 2 tlačítky (vč. rozvaděče) 24 200 Kč

BANCAL TGM Ocelový stůl pro MB 32/35/75 33 500 Kč

BANCAL T Stůl pro MB 15/19/20/21 9 400 Kč

INTEG Sada filtr, regulátor, mazání 7 400 Kč

Pneumatické válce pro značení Cena bez DPH

MB19VP MB 19 VP     0 až 600 kg (průměr stopky 8 mm) 30 300 Kč

MB19VPN MB 19 VPN     0 až 600 kg (průměr stopky 8 mm) 30 300 Kč

MB21VP MB 21 VP     0 až 3500 kg (průměr stopky 10 mm) 61 900 Kč

MB35VP MB 35 VP     0 až 7500 kg (průměr stopky 16 mm) 108 300 Kč

Příslušenství pro pneumatické válce:

STAFFE19VP Úhelník pro uchycení MB 19 VP (2x) 2 300 Kč

STAFFE21VP Úhelník pro uchycení MB 21 VP (2x) 2 700 Kč

STAFFE35VP Úhelník pro uchycení MB 35 VP (2x) 13 300 Kč

Lisy na lisování Cena bez DPH

Typ S - ruční

MB15S MB 15 S (průměr 6) 17 500 Kč

MB20S MB 20 S (průměr 10) 30 800 Kč

MB32S MB 32 S (průměr 16) 69 800 Kč

Typ P - pneumatický

MB19P MB 19 P (průměr 8) 26 700 Kč

MB21P MB 21 P (průměr 10) 54 600 Kč

MB35P MB 35 P (průměr 16) 96 900 Kč

MB125P MB 125 P 64 700 Kč

Fixační stopky / Příslušenství

REF POPIS Cena bez DPH

CO6 Fixační stopka průměr 6 (pro MB 15) 800 Kč

CO8 Fixační stopka průměr 8 (pro MB 19) 800 Kč

CO10 Fixační stopka průměr 10 (pro MB 20 a MB 21) 800 Kč

CO16 Fixační stopka průměr 16 (pro MB 32 a MB 35) 800 Kč

ACCESSOIRES Automatické ovládání (pneumatické) pro číslovačku AM2 5 400 Kč

QFAM Stopka pro ruční značení 800 Kč

ACCESSOIRES Automatické ovládání (mechanické) pro číslovačku AM2 23 100 Kč

SIC - VENIM s.r.o. www.venim.cz
Kravařská 13, 709 00 Ostrava - Mar. Hory, tel: 596 744 230, fax: 596 750 418, 
mobil: 602 707 742, 603 818 374, e-mail: sic@venim.cz

Haškova 212, 783 91 Uničov, tel: 585 051 846, fax: 585 053 465, 
mobil: 602 784 370, 603 818 412, 736 676 357, e-mail: sales@venim.cz


